ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора аренды недвижимого имущества,

расположенное по адресу: Ростовская область, р-н Миллеровский, Дегтевское

сельское поселение, автомобильной дороги общего пользования федерального

значения М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до

Новороссийска км 827+160, номер 290319/5327419/03

Дата заседания Комиссии: 29.04.2019

Номер протокола: 290319/5327419/03

Дата подписания протокола:  29.04.2019

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Аукцион в Электронной Форме на право

заключения Договора аренды недвижимого

имущества, расположенное по адресу: Ростовская

область, р-н Миллеровский, Дегтевское сельское

поселение, автомобильной дороги общего

пользования федерального значения М-4 «Дон» -

от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону,

Краснодар до Новороссийска км 827+160

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

О.Ю. Алексеева

Д.Н. Соловьев

А.А. Андреев

М.В. Бойцова

Е.И. Зотова

В.А. Матвеев

А.А. Панафидина

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии передаются

заместителю председателя Комиссии Д.Н. Соловьеву.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме подана одна Заявки, в соответствии с частью 19

раздела IV Аукционной Документации,  Открытый Аукцион в Электронной Форме

на право заключения Договора аренды недвижимого имущества, расположенное по

адресу: Ростовская область, р-н Миллеровский, Дегтевское сельское поселение,

автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-4 «Дон» - от

Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска км 827+160,

признается несостоявшимся.

Комиссия по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее также - Комиссия) проверила

единственную Заявку на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме (далее

также – Заявка) на соответствие ее требованиям, установленным Документацией об

Открытом Аукционе в Электронной Форме.

Сведения о Заявителе, подавшем Заявку на участие в Открытом Аукционе в

Электронной Форме

Заявитель № 1

Индивидуальный предприниматель Гасанов Фазиль Джаббар

Оглы, ИНН 614908147047, адрес местонахождения: 346109,

Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский

район, хутор Грай- Воронец, ул. пер. Полевой, д. 5

Основания

отклонения заявки:

Согласно части 4 раздела IV Документации об Аукционе

Заявка на участие в Открытом Аукционе в Электронной

Форме должна содержать ряд документов и сведений.

Направленная заявка не содержит документы и сведения,

предусмотренные частью 4 раздела IV Документации.

Указанное нарушение является основанием для принятия

Комиссией решения об отказе в допуске к участию в

Открытом Аукционе в Электронной Форме Заявителю № 1

на основании пункта 2 части 4 раздела V Документации об

Аукционе.

Результаты

рассмотрения

единственной

Заявки с указанием

решения Комиссии:

В соответствии с таблицей № 1 протокола

На основании результатов рассмотрения Заявки на участие в Открытом Аукционе в

Электронной Форме, Комиссией принимается решение о не допуске к участию в

Открытом Аукционе в Электронной Форме Заявителя № 1.

Таблица № 1

Заявитель

Члены Комиссии

Заявитель № 1

соответствие заявки требованиям Извещения –

«соответствие», несоответствие заявки требованиям

Извещения – «несоответствие»

Д.Н. Соловьев несоответствие

О.Ю. Алексеева несоответствие

А.А. Андреев несоответствие

М.В. Бойцова несоответствие

Е.И. Зотова несоответствие

В.А. Матвеев несоответствие

А.А. Панафидина несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ Д.Н. Соловьев

____________ А.А. Андреев

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.И. Зотова

____________ В.А. Матвеев

____________ А.А. Панафидина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-04-29T18:39:18+0300
	Государственная компания "Автодор"